平成 22 年 12 月 3 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 み な と 銀 行
代表者名  取 締 役 頭 取 尾 野 俊 二

（コード番号 8543 東証・大証第 1 部）
問合せ先     執行役員企画部長 森 本 剛

（TEL 078-333-3224）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による
自己株式の取得結果に関するお知らせ

当行は、先日（平成 22 年 12 月 2 日）にお知らせいたしました自己株式の取得について、下記のと

おり買付けを行いましたのでお知らせいたします。

記

１．取得の理由
   当行株式の流動性等を鑑みて予め相応の期間をもって自己株式取得を行い、ESOP 導入に伴う信

託による株式取得を安定的に行うため。（詳細につきましては、平成 22 年 11 月 11 日付「「従業員

持株会連携型 ESOP」導入のお知らせ」をご参照下さい。）

２．取得の内容
  （1）取得した株式の種類  当行普通株式
  （2）取得した株式の総数  ３，０００，０００株
  （3）取得価額       ４０５，０００，０００円
  （4）取得日        平成 22 年 12 月 3 日
  （5）取得方法       東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

による買付け

（ご参考）
  自己株式の取得に関する決議内容（平成 22 年 11 月 11 日公表分）
  ・取得する株式の種類   普通株式
  ・取得する株式の総数   ８，０００，０００株（上限）
  ・株式の取得価額の総額  １０億円（上限）
  ・取得する期間      平成 22 年 11 月 12 日より平成 23 年 2 月 28 日まで

  平成 22 年 12 月 3 日現在における進捗状況
  ・取得した株式の総数   ５，６２７，０００株
  ・株式の取得価額の総額  ７４５，３０６，０００円

 以 上